PREFEITURA MUNICIPALDEARAPB
RUA CAPITÃO MO~ 14-CENTRO-ARAPB-SP-CEP: 12370-000

TEl: {OXXf2)3115-f194-CNPJ 65.058.984/0001-07

LEI COMPLEMENTAR Nº 210 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2003.

"Dispõe sobre alteração da estrutura administrativa de que trata a Lei

nQ 139 de 29 março de 1999".

DR. ADOLPHO HENRIQUE DE PAULA .RM10S, Prefeito fvtur.ricipal de

Arapeí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

FAÇO SABER Qu1E, a Câmara tvfarricipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
. L. segumte · ei:

Art. lº - Fica alterado o cargo de IT«etor de Cadastro, ref. XPv, para Agerde de

Cadastro, Ref XlV, de que trata o anexo I da Lei 139- de 29- de março

de 1999.

Art. 2Q - As despesas com execução da presente Lei correrão por verbas próprias

do orçamento vigente, suplementada se necessário.
• ~o .o. .• .•. · - ' .. r • ' • Art. J - a.evogauas as orsposiçees em contrario, esta :i..,e;; entrai-a em v1gor ria

data de sua publicação.

PRE.t<hITUKA Mu.NICIP AL DE ARAPEÍ (SP), 28 DE NO\lEiVIBRO DE 2003.